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Keznen omarsr komuccrACHHEIH 2009 xburrsl 27 Kapamanarsl Ne 130 memimine e3repicrep
€HTi3y Typajsl

Eypazusnibik skoHoMuKanblK kKoMmuccusi Kenecinin 2020 >xputkbl 27 mambipaarsl Ne 50
HISIIMI.

Eypaszusiblk SKOHOMUKNIBIK OJ1aK Typaibl 2014 xbpuiFbl 29 MambIpAarsl apTThIH 45-
0abbina xoHe JKorapwel Eypasusiiblk >KOHOMHKaNBIK KeHecTiH 2014 xputFbl 23
xkenTokcanaarel Ne 98 mernriMiMen OekiTinreH EypasusiblKk SKOHOMHUKAIIBIK KOMHCCHUSHBIH
Kywmeic permamentine Ne 1 kocbiMianbiH 20 xoHe 22-TapMakTapbiHa colikec Eypasusiibik
HPKOHOMUKAJBIK Komuccusi Keneci memnri:

1. Koceiminara colikec Keaen onarsl KomuccusicblublH "Eypa3usiiiblK SKOHOMUKAJIBIK
onakTeiH KeneHn omarbiH OipbiHFall KeneHMIK-Tapu@TiK perrey Typaibl" 2009 xbputrsr 27
kapamasarel No 130 mienriMiHe e3repicTep eHr131ICIH.

2. Ocsl Ulemim pecmu xapusilaHFaH KyHIHEH Oacrtarn KyHTiI30enik 30 KyH ©TKEH COH
KYIIIHE CHEeII.

EypasusibiK 3KOHOMHKAJIEIK, KOMICCHs KeHeciHiH Mymenepi:

ApMmeHHuA Benapycs Ksiprei3 .

Pecnybmixaceira PecrnyGnmkacsiHa Kazakcran Pecy6nukackiaan PecyOnmxackiaa Peceit
®denepanuacrHaH
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M. I'puropsa . Ilerpumerko ©. CMa#EIIOB . AcpannweB A. OBepayk

Eypa3usiibik 5KOHOMUKAIBIK
xkomuccusa Kenecinig
2020 >xpUTFBI 27 MaMBIpJarsl
Ne 50 mrerrimine
KOCBIMIIIA

Kenen omarsr Komuccusachabig, 2009 sxeumn 27 Kapamanarsl Ne 130 menriMine eHri3uieTin
O3I'EPICTEP

1. 3-rapmakrarbl "KeaeH oAarblHbIH TapU(PTIK NpepepeHusiapbl KyHeciH
nmagananyniel AaMymisl eiagaepAin Tizoeci (2-xoceimina), KemeH omarbIHBIH Tapu(TIK
npedepeHuusIIaphbl )KYHeCIH naijanaHyilbl HEFYPIbIM TOMEH JaMblFaH enjaepaiH Tizoeci (3-
KochimIna)" gereH ceszaep "Ne 2 KocbiMIllara colikec EypasusuiblKk SKOHOMUKAJIBIK OJaKThIH
TapuTik npedepeHIMAIApHl KYHeCcIH maijanaHylibl AaMylibl enfaepaiy Tizoeci, Ne 3
KOChIMIIIara colikec EypasusuiblK 35KOHOMHKANBIK OJAKTBIH TapU(TIK MpedepeHIHusuIaphl
KYHWECIH MaijiajaHyllbl HEFYpJIbIM TOMEH JaMblFaH €JJepAiH Tiz0eci" JereH cesaepMeH
aybICTBIPBUICHIH.

2. Artanran lemrimae kepcerinren Kenen onarbiHbIH TapudTik mpedepeHuusiapbl
KYHMECIH Mai1anaHyIibl JaMylIbl eAep/iH Ti30eci MbIHaAal peJakiysia Ka3bUIChIH:



"Kenen omarsl KOMUCCHSCHIHBIH
2009 xpuFbl 27 Kapalaaarsl
Ne 130 merrimMine
Ne 2 KOCBIMIIIA
(Eypa3usiiblk S9KOHOMHKATBIK
xomuccus Kerecinig
2020 pUFBl 27 MaMbIpAFbI
Ne 50 menriMiHiH pegakuusChIHA)

EypasusisiK 53KOHOMHUKAJIBIK, ONAKTHIH Tapu(Tik IpedepeHImIIaphl )KYHECiH maijaiaHyns
nmamytsl enpepaid TISBECI

1.AnGanus Pecriybnukachl

. Amxup Xanslk Jlemokpatusnbik Pecryonukacsl
. AHTUJTBS

. AnTHrya )xoHe bapOyna

. Aprentuna PecryOnukacel

. Apy0a

. baramMm 10CcTacThIFbI

. bap6anoc

9. baxpeitn Koponbairi

10. benus

11. bepmyn apangapsl

12. bonusus Kemynrrel Memnekerti
13. BocHus xxone ['epreroprna

14. borcBana PecryOnnkacel
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15. bpasunus ®eneparuBTtik Pecmybnukacs
16. bputranaslk Buprun apannapel

17. bpyneu-/lapyccanam

18. Benecyaina bonupap Pecry6inkachl

19. Beetnam Counanuctik PecmyOnukacht
20. I'abon Pecny6inkachbl

21. I'aitana KoonepatusTik PecnyOiamkachl
22. I'ana PecryOmukachr

23. I'Baremaina PecriyOinkachl

24. T'ongypac Pecrrybnukacsl

25. KpITaiiaplH apHaiibl oKIMIIUTIK aiiMarsl ['OHKOHT
26. I'penana

27. JIoMUHHUKA T1O0CTACTHIFbI

28. JlomuHukaH PecryOinkacsl

29. Mriceip Apad PeciyOmukachr

30. 3umba6Be PeciyOnukachl



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Yunictan PecryGnukachl

Nunonesus PecyOaukacsl

Nopnanus Xammmut Koposbiri
Hpaxk PecryOnmkacel

Wpan Mcnam PecniyOnmkachl
Ka6o-Bepne Pecniybnukacsr

Kaitman apannapsl

Kamepyn Pecry6nukacsi

Karap Pecniybnukacsl

Kenwns PecniyOnukachl

Kpitait Xansik PecryOnukacsl
KonymOusa PecyOnrkacer

Konro Pecry6iukachr

Kopeii Xanbik JlemokpaTtusiisik PecyOnukacsl
Kopest PecriyGinkachl

Kocra-Puka Pecniy0nmkachl

Kot 1’ Usyap Pecrrybnukacst

Ky6a PecniyOnukacsr

Kyseitr Memiiekeri

Kyx apangaper

JIuan Pecmy6nukachl

JIuBus Memiiekeri

Magspukuii Peciy0imkachl

Conrycrik Makenonust PecriyOnukacht
Maunaiizus

Manbsaus PecryOimkach

Mapokko Kopomnpairi

Mapmann apangapsl PeciyOnukacer
Mexkcuka Kypama IlItarrapsi
Muxkponesus @eneparusTtik LLTarrapsl
Mownronus

Momntceppar

Hamu6us PecryOnmkacsr

Haypy Pecny6nukacsl

Hurepust denepatuntik PecmyOnmkach
Hukaparya Pecniybnukacer

Huny»s

bipikken Apab OmipiikTepi

Owman CyITaHbIFbI



70, Iokictan Ucnam PecrryGnukacs

71. [lanama PecnyGnukacsl

72. Ilanya XKana ['Bunes Toyenciz MemiiekeTi

73. Ilaparsaii PecriyOnukacel

74. Ilepy Pecmybmukacsr

75. Camoa Toyenciz MemiekeTi

76.Cayn Apaduscel Koponbairi

77. Oynue Enena, Bo3necenus apansl, Tpucran-na-KyHbs

78. Ceitmiensb apangapsl Pecriyonnkachl

79. Cent-Buncent xoHe I'peHanuna

80. Cent-Kurtc xxone HeBuc

81. Cent-Jlrocus

82. CepbOus Pecniybimkachl

83. Cunramyp PecnyOnukacsl

84. Cypunam PecryGiukach!

85. Taitnana Koposnbiri

86.Tepkc xone Kalikoc apangapsl

87. Tokenay

88. Tonra Koponpairi

89. Tpunuaan xone Tobaro PecryOimkach

90. Tynuc PecryOsnkacsl

91. Typkus Pecniybmukacer

92. Ypyrsaii llIeireic Pecriybnnkachl

93. ®umxku Pecrrybnukacsl

94. Oununnux Pecrybnukacel

95. Xopsarus Peciy0mkacht

96. YepHoropus

97. Unnu PecniyOnukacsl

98. llIpu-Jlanka JlemoxpaTtusibik CoruanucTik PecryOnrkach

99. DxBanop PecnyOnukacsl

100. Dnp-CanBanop PecniyOnukacht

101.9cBarunu Koponbairi

102. Onryctik Adpuka Pecrybnukacs

103. Smaiika".

3. Aranran llemimae xkepceTinred Eypasusiiblk 5KOHOMUKAJIBIK OJAaKThIH TapuTIK

npedepeHIMsIaphl KYHeCIH maigagaHyIIbl HEFYPJbIM TOMEH JaMbIFaH eAepiaiH Tiz0eci
MBbIHAJIall peaklusia >Ka3bUIChIH:

Kenen omarsr KoMucCHACHIHBIH
2009 xbLnFbl 27 Kapalaaarsl



Neo 130 merrimine
Ne 3 KOCBIMIIIA
(EypasusuibIk 5KOHOMHKAJIBIK
komuccusa Kenecinig
2020 bUTFBI 27 MaMBIpIaFbI
Ne 50 mremnriMiHiH peJaKIUSIChIH/A)

EypasusuibiK 3KOHOMHUKAIBIK, OTAKTHIH Tapu(TiK IpedepeHuuIaphl XYHeciH naiaaIaHy s
HEFYpJIbIM ToMeH JaMbiraH engepaid TI3BECI

. AHrona PecryOnukacsl

. Ayrancran Ucnam PecriyGnmkachbl
. banrnanem Pecniybnukacsl

. beann PecniyOnmkacht

. bypkuna-®aco

. Bypynau PecnyOnukacsl

. Byran Kopompairi

. Banyaty PecnyOnukachl
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. 'autn PecnyGaukacsl
. "'ambus PecniyOnukacol

o
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. I'Bunest Pecrrybnukacsl

—
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. I'Bunes-bucay Pecny6nukacsl
. JLxkuOyTtn Pecniybnukachl
. 3ambus PeciyOnmkachl
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. UemeHn PecryOnukacel
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. Kam6omxa Kopomsiri
. Kupubatu Pecnybnukacsl
. Komop Onarbl
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. Konro /Ilemokpatusiibik PecriyOnukachl
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. Jlaoc Xanwik Jlemokpatusiibik Pecrybnukacs

(\9)
p—

. Jlecoto Kopomnbiri

. JIuGepust Pecrybnmukacer

. Mapputanus Ucnam PecriyGnmkachl
. Maparackap PecnyOnukacel

. ManaBu PecriyOnukacsl

. Manu PecniyOnukacol

. Mo3am6uk PecryGnukacsr
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. Mpaama Onarel PecryOnukachl
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. Heman ®enepatustik JleMmokpaTusinsik Pecmybmukacsl
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. Hurep PecnyGukacst



31. Ilanectuna (bipikken ¥nurrap ¥iieiMbl bac AccambnesceiabiH 1988 xputrs 20

xenTokcanarsl Ne 43/178 Kapapbina colikec)

32. Pyanna PecyGnukacsr

33. Can-Towme xone [Ipuncunu Jlemokpatusibik Pecry6iukacsl

34. Ceneran PecryOnukacel

35. Cupust Apab Pecriybnukach

36. ConomoH apanaapsl

37. Comanu denepatuBTik PecmyOnukacs

38. Cynan PecniyOnukacel

39. Coeppa-Jleon PecryGnmkachl

40. Tanzanus bipikken PecnyOnukachl

41. Tumop-Jlecte JleMokpaTusislk PecryOmukacsl

42. Toromne3 PecryOnukachl

43. Tysamy

44. Yranna Peciybnukacel

45. Opranbik Adpuka Pecrrybnnkachl

46. Yan Pecrrybnukachl

47. DxBaTopibik ['BuHes PecryOiukacsl

48. Dputpes MemiekeTi

49. Dpuonus denepatuntik JJemokpaTusibik PecriyOnukachl

50. Onrycrik Cynan Pecniybnukacer'.

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Ojinier MUHHCTpIITIHIH «KazakcTan PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



